ĐT/Fax: 024.3312 0173 / 024.3354 6508 Email: huyenduong2217@gmail.com

STT Tên hàng - Quy Cách
Dải ống

(mm)
Đơn vị Số lượng

Đơn giá

(vnđ/đv)
Ghi chú

1 KHỚP NỐI MỀM BE

DN 80 88 ~ 100 Bộ 1 234,000

DN100 108 ~ 120 Bộ 1 300,000

DN150 158 ~ 170 Bộ 1 438,000

DN200 195 ~ 205 Bộ 1 738,000

DN200 218 ~ 230 Bộ 1 720,000

DN250 245 ~ 255 Bộ 1 1,056,000

DN250 270 ~ 284 Bộ 1 1,020,000

         CÔNG TY TNHH HUYỀN DƯƠNG (huyenduong co.,LTD)

         Địa chỉ: B22TT17 - KĐT Văn Quán - Hà Đông - Hà Nội

BÁO GIÁ
    Kính gửi: Quý khách hàng

Chúng tôi xin gửi tới Quý công ty báo giá mặt hàng phụ kiện ngành nước theo yêu cầu,rất
mong nhận được sự hợp tác từ Quý công ty

Đơn vị tính:VND

DN250 270 ~ 284 Bộ 1 1,020,000

DN300 315 ~ 330 Bộ 1 1,344,000

2 KHỚP NỐI MỀM EE

DN 80 88 ~ 100 Bộ 1 318,000

DN100 108 ~ 120 Bộ 1 360,000

DN150 158 ~ 170 Bộ 1 486,000

DN200 195 ~ 205 Bộ 1 816,000

DN200 218 ~ 230 Bộ 1 732,000

DN250 245 ~ 255 Bộ 1 1,197,600

DN250 270 ~ 284 Bộ 1 1,140,000

DN300 315 ~ 330 Bộ 1 1,440,000

Ghi chú:

* Sản phẩm được đúc bằng gang và phủ sơn Epoxy bên trong và bên ngoài, áp lực PN16

Thời gian giao hàng: Theo thỏa thuận trong đơn đặt hàng

Địa điểm giao hàng: Kho bên bán tại Hà Nội

Đơn giá: Chưa bao gồm VAT 10%.